TAPA TAPA

BAR DE TAPES

Est. 1993

ALLERGENS

5000060000290

WITH ~ CRUSTA-

GLUTEN CEANS

EGGS

FISH

PEA- Soy
NUTS

T: Contains or may contain traces of allergens
A: Ingredients contain allergens

DAIRY

NUTS  CELERY  MUS-

TARD

SESAME

SUL-
PHITES

TRA-
MUs

MO-
LLUSCS

Potato omelette AT A T T T T T T T T T T
Crab salad with prawns A A A A T A A T T T A A
Pernil ibéric de gla A A T
Semi-melted camembert with... A A T
Acorn-fed iberian ham brioche A A A T
Steak tartar toast A T A | A T T A A A T 1A T
Beef “mollete” (on bread) A T T T T
Mini “Double Smash Burger” A A A T
Oxtail sandwich A T A T T A | A T A T T A T

FROM THE BAR

Homemade hummus A T T T T A T T T T A A T
Tomato, feta cheese, avocado, and... A T|A A

Pasta with Chilli crab salad A | A A | A T AT AT T T A A
Russian salad with tuna A T A A T T T T T A T
Caesar salad A T A A T T A A T T T A T
Nachos with guacamole A T T A T A A A A A A T

|

EGGS & POTATOES

Potatoes with spicy "brava" sauce

Thin potato slices with mild aioli and...

Freshly made potato omelette

Angry eggs with iberian mince
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Fried eggs and potatoes with acorn-fed...

Fried eggs and potatoes with garlic...

Pulled pork dumplings with chipotle...
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Padrén peppers

Three cheese croquettes

Acorn-fed iberian ham croquettes

Toasted truffie mozzarella and iberian...

Teriyaki chicken skewers

Low temperature pork rib...

Chicken wings with explosive sauce
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Seasonal vegetable wok with a touch...
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Acorn-fed iberian cured ham

Grilled beef tenderloin with potatoes...
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Fried brie cheese with tomato marmalade
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This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,

Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of fraces of allergens.



TAPA TAPA

BAR DE TAPES

T: Contains or may contain traces of allergens
A: Ingredients contain allergens

£sT 1992

ALLERGENS 2900000000022 00

WITH CRUSTA- EGGS  FISH EEA SOY  DAIRY ~ NUTS  CELERY MUS SESAME ~ SUL-

GLUTEN CEANS piTEs Mus  LLUscs
Fresh fried whitebait A T A T
Grilled mussel casserole A
Andalusian-style small squid with... A T A T T T T T T T A
Squid strips, andalusian style A A
Tuna tataki with guacamole and... A T A A T A T T T A A T T
Squid rings fried in batter with lime zest A A
Garlic shrimps A A
Prawn skewers with wakame and... A A A T T A T T A A A T
Black rice with cuttlefish and aioli A A A A T A A A T T A A
Fish and seafood paella A A T A T A A T T T A A
Tuna tartare with mango and avocado A Al A A Al A
Seasonal vegetable rice T T A T T T T T A T T | A T

BREAD

Bread

Bread with tomato

>
-
-
-
-

>
-

Catalan cream with carquinol biscuits

Belgian chocolate sin with custard

Cheesecake with blueberry...

Belgian chocolate coulant with...
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Homemade chocolate truffles
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Vanilla and belgian chocolate ice duo...
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Creamy yogurt, passion fruit...
Citrus sorbet duo

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of fraces of allergens.



